L Quinto notādū. dubitaret aliq̄s. vtz loco illi⁹ p̄nois te. posset poni nome p̄p̄iū. ut sic dicēdo. ego baptiso henricū in noīe p̄ris z filij z sp̄issi. Ad hoc r̄ndet q̄ nō. z rō est ista. q̄r p̄p̄ia noīa sub diuersis 2ceptib⁹ in p̄positionib⁹ fāc̄t confuse. sed p̄noia fāc̄t certe. Et cum in baptismo intentō baptisantis delet dirigi in certum z vnicū sup̄positū indūsibile. igitur p̄pter hateretale certitudinē dīz exp̄mi hoc. p̄nomē te. z loco illius p̄nomis te non delet poni nomen p̄p̄iū.

Solum XLVI.

Sexto dubitaret q̄s. ut sic possit ponī forma baptismi. ego baptiso te in nob̄ patris et filii et spūssanci. ex quo tres sunt psonae diuersa habentes noia. sc̄ pater et filius et spūssancus. Jo videt q̄ dicit. ego baptiso te in nob̄ p. et fi. et s. Ad h̄ r̄ndet q̄ nō dicit in nob̄ in plurali numero. sed dicit dicit in noie in numero singulari. Et rō huius ē ista. q̄ vñ est baptis mus. vñus ē deus. et vna ē fides. et vna ē eccl̄a extra quā nullus saluatur ut p̄ in de summa trinitate et fide catholica. Firmiter credim⁹. et s̄l̄ p̄site mur oēs. mō illa vñitas eētis signat p̄ istū ablatī singularis nūeri. s. noie et ergo dicit dicit in noie et nō in nominib⁹.

Septimo norādū. dubitaret q̄s vñ intentio baptisantis sit nccaria ad baptismū. Et videt q̄ sic. q̄ ibi b̄m Aug⁹. bona intēcio req̄ritur ad bonū opus. ergo etiā intēcio nccaria req̄ritur ad baptismū. q̄ ibi exercet opus optimū. Sed in opositū est b̄m Aug⁹. in qdā omelia sup Johā nem vbi dicit. Accedat verbū ad elementū et sit sacramētū. vbi vult q̄ ibi non sit nccaria intēcio. sed solum p̄boz platio. Ad hoc dubiū r̄ndet q̄ intentio requiriſ ppter reuerētiā sacramēti. Unde est sciendū. q̄ intentio est duplex. s. generalis et spēalis. Intēcio gn̄alis ē quādo ipse baptisans intēdit facere illud qd̄ eccl̄a facit. licet nō credit ēē vñ qd̄ eccl̄ia credit. Et ex hoc p̄z q̄ infidelis. vt iudeus vel heretic⁹ p̄t baptisare dum habeat intēcio nem gn̄alem. Et ista intentio generalis semp̄ exigitur et requiriſ ad baptisantē. Allia est intēcio spēalis et ista. q̄ quilibet credit q̄ baptismus habet virtutē delendi p̄cā. et ista nō sp̄ requiriſ. Et sic ad autoritatē b̄ti Auḡ gustini dī. q̄ licet nō exp̄mit intentionē generale. tñ ibi eq̄ bñ vult illaz. Et sic hoc argumētū nō yalet. Aug⁹ nō exp̄mit intentionē generale. ergo nō requiriſ intēcio gn̄alis ad baptismū. q̄ ibi arguit ab autoritate negatiue que p̄sequentiā non yalet.

Octavo dubitaret ponaſ talis casus. q̄ sint duo pueri s̄l̄ qui inueniunt̄ in certo loco. et vñus illoꝝ est baptisat⁹ et alter nō. sic q̄ dubiū est q̄s illoꝝ sit baptisatus. Tūc querif. vñ ambo detent baptisari aut nō. Et videt q̄ non. q̄ si abo baptisaren⁹ tunc alter illoꝝ bis baptisaret. qd̄ nō p̄ fieri b̄m p̄us dicta. q̄ nullus d̄z bis baptisari ex eo q̄ illud sacramētū est irreiterabile. In opositū arguit sic. si nullus eoꝝ baptisaret tūc vñus eoꝝ maneret nō baptisatus. et p̄ sequēs alia istius eternaliter damnaret ppter carētiā baptismi. qd̄ tñ maxime ēēt inconveniens et absurdum. Ad hoc est dōm. q̄ isti pueri sic simul inuēti abo deteat baptisari ppter inconveniens qd̄ ex hoc possit seq̄ si vñus eoꝝ nō baptisaret. puta q̄ alia et̄ poss̄ eterna liter dānari. ergo tutius est ipm hoiem bis baptisari q̄s eternaliter dānari siue fidē xp̄ianā ignorare. ergo ad remouēdūm tamē incertitudinez tūc ambo detent baptisari. Et si p̄t ēē aliq̄ discretio inter pueros tūc ipē baptisans nullo mō d̄z baptisare aliquē bis ppter rōem p̄us tacē. Sed aliq̄ sic r̄ndent q̄ isti pueri sic inuēti ambo deteat baptisari. et hoc dicit fieri sub cōditione. vt sic dicēdo. Si nō es baptisatus tūc ego baptiso te in nomine patris et filii et spūssanci. Et hoc sit ppter securitatem. q̄ tutius ē hominez baptisari bis q̄ non fieri christianiū.